ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HẢI HẬU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Hậu, ngày         tháng 12 năm 2022

DANH SÁCH

NGƯỜI CÓ NGHĨA VỤ KÊ KHAI TÀI SẢN, THU NHẬP LẦN ĐẦU - NĂM 2022

KHỐI CÁC CƠ QUAN QUẢN LÝ NHÀ NƯỚC

Thuộc thẩm quyền quản lý của Ban Thường vụ Huyện ủy (Gửi về Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy)

STT Họ và tên  Chức vụ Đơn vị công tác  Ghi chú

I Văn phòng HĐND, UBND huyện

1 Phạm Thị Hồng Nguyên Phó Chánh Văn phòng Văn phòng HĐND và UBND huyện
Tiếp nhận từ khối Đảng, đoàn thể ngày

01/01/2022

Nơi nhận:

- Thanh tra tỉnh;

- Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy;

- Các cơ quan trong danh sách;

- Lưu: VT, NV, T.Tr.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đỗ Hải Điền

		2022-12-15T13:21:01+0700

		2022-12-15T13:20:14+0700

		2022-12-15T13:20:14+0700